Sono compresi nella vendita i proporzionali diritti di comproprietà su enti comuni e spazi di uso 

comune ai sensi dell’art. 1117 c.c., inclusa la corte identificata al foglio 28 m.n. 51 sub. 4, bene non 

censibile comune ai subalterni 1, 2 e 3, con funzione di accesso pedonale e carraio.  

al prezzo base di euro 27.500,00 (ventisettemilacinquecento,00)  

offerta minima euro 20.625,00 (ventimilaseicentoventicinque,00)  

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a:  

euro 1.000,00 (mille,00)  

Situazione catastale: Si segnala che l’Esperto Stimatore (Ing. Edoardo Ferrarese) a pag. 7-9 (par. 

D.1.2) della perizia segnala che “La descrizione catastale dell’appartamento, risalente al 1991,